

## SİSTEMDEN DİREKT MESAJDIR

Dostlarımız,

Sistem gereği yapılan tüm Çalışmalarda, bir Prensipte mevzu bahisdir. Bu Prensipler Realite Bütünlüğünün Önerileri doğrultusunda alınmış Kararlardır. Ancak İnsanlık muayyen bir Bilince ulaşmaya kadar Göksel Veriler, tamamen Evrimsel Direktifleri kapsamaktadır. Realite Bilincine ulaşabilmek için, Zaman ve Evrim Programına bağlı olarak Kanallar açılmaktadır. Bu Kanalların açılış Gayesi, henüz Hakikati tam manâsı ile kavrayamamış Bilinçlere Hakikati nakletmektir. Bu neden ile herkese verilen Mesajlarda İlk önce Bilgi Kitabı ve Mevlânamız ile alâkalı Önerileri İnsanlığa Tanıtma Programı ön plana alınmıştır.

Açılan her Kanal, İlk Sinyali önce Kendi Öz Kitabından alır. Bu Öz Kanal Bilgileri onu yetiştiren bir Programdır. Ancak bundan sonra Realite Bilgilerini almaya Hak kazanır. Bu Bilgilerin Işığında Hakikatın İdrakine varabilen her Bireyin Öz Kanalı Realitenin TEK Kanalına Bağlanır. Ve bu Yol ile o Birey Görevli Kadroya atanır. Şu an Altın Çağın Kalem olarak kaleme alınan Bilgi Kitabının içinde Mevlânamızın Şahsi Düşünceleri doğrultusunda hiçbir Öneri söz konusu değildir. Çünkü Kitap, Bütünün tüm Sistemlerinin Müşterek Önerilerini taşımaktadır. Bu neden ile Bilgi Kitabına Hakikat Kitabı da denilmektedir.

Kitabın içinde bulunan tüm Bilgileri hazmeden Dostlar ile Realite KURTULUŞ PLANI'nı devreye almıştır. Bu Son Çağ'ın Tek Programı BİLGİ KİTABI'dır. Çünkü Yarınların Mükemmel Dünyasının Temeli, Bilgi Kitabında verilen Öneriler doğrultusunda atılacaktır. Bu Son Asırda, İnsanlığın en Zor Dönemi dediğimiz bu Geçiş Boyutunda, İnsanlık Açılan Kanallar nedeni ile, büyük bir Bilinç Kaosu yaşamaktadır. Bilgi Kitabı TEK KANAL - TEK SİSTEM - TEK DÜZEN Bilgisi olduğu için, açılan her Kanal ve İnsani Bilinçler bu Kitap vasıtası ile kontrol edilerek Realiteye fişlenmektedir. Realiteye fişlenen her Bilinç Sistemin Özel bir Sözcüsüdür. Bunun dışında Özel Kanal Obsedeleri dediğimiz Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüklerini Disipline edemeyen Bilinçler ile Realite zaman öldürmez. Ancak bu kanallar, Seçim Ortamlarında bir yem olarak kullanılır. Ve Sistemin Nizamının İnsanlığın Bilincine ne derece sağlıklı Yansıdığı ve oturduğu bu yollar ile kontrol edilir.

Mevlânamızın Hakikati bilen bir Dost olarak, Planetimizin yaşadığı bu Son Kaos çırpınılarından duyduğu üzüntünün İdrakindeyiz. Ancak Onun Görevi sadece İnsanlığa yol gösterip, onlara Hakikatleri nakletmektir. O elinden gelen azâmi Gayreti gösteren Yüce bir Dostumuzdur. Ancak Veballer İnsanlığa aittir. Artık Kanal Obsesyonları devreye girmektedir. Ve herkese Bilgi Kitabında Uyarıcı yolda verdiğimiz Mesajlar ile yardımcı olmaktayız. Ancak Realite Bilincine oturmak ve o yolda Hizmet vermek, o İnsanın Evrimi ve Bilinci ile Eşdeğerdir. Hakiki Görevliler Direkt Bilgi Kitabı yolunda Hizmete atananlar ve o yolda Hizmet verenlerdir.

Zamanın Darlığı nedeni ile Kanalı açılan Dostların veya daha önce Kanalları açılmış olanların, Bilgi Kitabı ile karşılaştıkları İlk Dünya Tarihi ile, Bir Sene hitam Tarihi arasında, Kanallarını Disipline etmeleri zorunludur. Kanalların açılış Gayesi aç Bilinçleri doyurmak değil, henüz kavrayamadıkları Hakikatleri Bilinçlerine iyice oturtmaktır. Her Kanal Sahibine aittir. Ve onun kanalı Yetiştirilme Programına fişlenmiştir. Artık Müşterek Seanslar, Ruhsal Celseler tamamen Programdan kaldırılmıştır. Her Birey, anlayamadığı mevzuları sadece kendi Kanalından sormaya mecburdur. Başka Kanallardan Mesaj alamaz, kendi Kanalından da başkalarına Mesaj veremez. Bilgi Kitabı, Bireyin Öz Kanalından almış olduğu Bilgilerin mahiyetini tespit ve teyit edici bir Rehber Kitaptır. Bilgi Kitabı yolunda Bilinçli olarak hizmete Gönül verenler, Realitenin ve Kitabın TEK Kanalına fişlenerek BÜTÜN'ün Hizmetine girmektedirler. Halen Sistem dışı tutulan bazı Kanallar, verilen Öneriler doğrultusunda Hizmet verdikleri taktirde, Sistemden kabul görecektir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

KANAL BAĞLANTILARI VE SORUMLULUK  
( Düşüncelere cevaptır )

Dostlarımız,

Bütün Nizamın Şuurunun Planetinize aktarılış Programında yapılan Evrensel Çalışmalardan beklenen Görevler, Sistemin Çalışma Nizamına ait Önerilerin Ortamınıza aynen Yansıtılmasıdır. Bugüne kadar Kul ile Tanrı arasındaki Diyalog olarak bilinen bağlantı kanalları, o Bireyin Özel Disketi ile alâkalı bir Olgudur. Bu yol ile Tanrı Size ulaştığınız her Bilinç Boyutundan rahatlıkla seslenir. Dünya Planında Evrim geçiren her Bedenlinin Doğumu ile beraber kendi Öz Bilincine bağlanan Özel bir Evrensel Disketi vardır. Ve bu Disket her Nefesinizde, yani her anınızda oluşan Düşüncelerinizi kayda alan bir Düşünce Bankanızdır. Bu yol ile kotlanmaktasınız. Ve bu neden ile Kutsal Kitaplarınızda Tanrı Size Şah Damarınızdan daha yakındır, denilmiştir.

-----

Düşünce Frekansından çıkan Düşünce Replikleri her harfin taşıdığı Frekans Gücüne paralel olarak Boşlukta uçuşur. Ve bunlar ait oldukları Boyutlara bazı Yöntemler ile ulaştırılır. Bu yöntemlerden bir tanesi, Tesirler Mekanizmasının birçok kollarından biri olan ve bir Manyetik Tesir Alanı yaratan bir GÜÇ Alanıdır. Evrensel Haberleşmeler bu Güç Alanından geçerek temin edilir. Planetinizde bu Güç Alanının Mikro temsilcileri Telefon - Telsiz - Radyo - Televizyon gibi haberleşme yollarıdır. Ve bunların hepsi de yukarıda bahsedilen Makro Güç Alanına bağlıdır.

-----

Planetinizde Realite doğrultusunda yapılan Evrensel Görevlerde, Görevlilerden istenilen Telefon Bağlantılarının çok büyük Özellikleri vardır. Çünkü bu yol ile yapılan bağlantılarda, Bireylerin Sorumluluk ve Görev Bilinçleri Realitenin Özel Disketine kaydedilmektedir. Yapılan bu Evrensel Görevlerde daima Üçlü bir Birleşim söz konusudur. Çünkü bu Üçlü Birleşimin meydana getirmiş olduğu çok Güçlü Manyetik Alan ile, hem Planetinizden Realiteye hem de Realiteden Planetinize Yansımalar yapılır.

-----

Şimdi Görev Ortamlarında yapılan Telefon Bağlantıları ile Evrensel bağlantıların ne şekilde yapıldığını sizlere açıklayalım. Düşüncelerinizden çıkan Replikler boşlukta uçuşurken, telefonu açtığınız an ilk sinyali sesi ile açılan Manyetik Güç Alanından devreye giren yansımalar ile, bu Replikler toplanarak diğer telefon Kanalında Odaklaşır. Karşı tarafın telefonu açılmaz ise, Düşünce Replikleri dağılır. Şayet telefonda Telesekreter veya Birey bulunur ise, bu Replikler kelimelerin Frekansına göre kayda alınır.

-----

Planetinizde her zaman olduğu gibi iki taraf arasında yapılan telefon konuşmalarında Dünyevi bir konuşma söz konusu olursa, bu Replikler Otomatik olarak ayrı ayrı her İki Diskete kayda alınır. Şayet yapılan konuşma Evrensel bir Görev ile alâkalı ise, her İki Disketin Manyetik Auraları Birleştirilerek, Realite Bütünlüğüne Özel olarak Bağlı bulunan bir Diskete Yansıtılır. Ve bu Disket, Görev Kayıt Merkezine gönderilerek, Bilgilerin Doğruluğu - Yanıtlılığı - Yorumların ne şekilde yapıldığı - Görevlerin ne şekilde ciddiye alınıp alınmadığı - Bireysel Yorumlar ile Görevlerin ne derece saptırıldığı Evrensel Bütünlüğün İnsanlıktan istediği Görevlerin ne derece İdrakine varıldığı bir bir tespit edilir. Ve bu yollar ile İnsanlara Bilinç Düzeylerine göre ya ciddi Görevler verilir, ya da Yetiştirilme Programlarına alınır.

-----

Evrensel Bütünlükte herkesin İlk Varoluşundan o an bulunduğu Boyuta kadar, her Döneme ait Bilgileri Mikroçipler hâlinde Özel Dosyalarında saklanmaktadır. Bu Evrensel Arşivlerin kilitlerini sadece Bilgi Kitabının Frekansı açmaktadır. Arşivi açılan Bireyin tüm Yaşam Tabloları incelenir, bu yollar ile İnsanlar Evrimlerine - Bilgilerine ve Ruhsal Kültürlerine paralel olarak Görevlere atanırlar. Muayyen bir Bilince gelmiş Bireyin Hakikati kavrayamayışı, Bireysel Düşüncelerini devreye alışı, hiçbir zaman Affa mazhar değildir. Sizler ile Bizler bugüne kadar önce Dinsel, sonra Evrensel olarak bu yollar ile Merhabalaştık. Artık tüm Hakikatler İnsanlığa açılmıştır.

( Mesajın devamı arkadadır )

Teknolojik İmkânların henüz Planetinizde bilinmediği Dönemlerde bu Haberleşme Sistemine İLHAM ve VAHİY denilmekte idi. Bu Tesirler, Beyin Teleksi ile devreye giren direkt Bağlantılardır. İlham Yansıma, Vahiy ise Ulaştırıcı bir Boyuta ait Çalışma Nizamlarıdır. Bunlar Tesirler Mekanizmasının Özel bir kanalından devreye alınmaktadır. Ve halen Medyamik çalışmalar bu yollar ile yapılmaktadır. Bu Son Çağ'da Kitlevi olarak kanalların açılış nedeni, Hakikatın anlaşılması - Bireyin Arınması ve Evrensel Sorumluluğunu kazanması içindir. Ve bu çok Elzemdir. Sorumlu Bilinçlerin zaten Öz Kanalları açıktır. Ancak onlar, kendilerini bilmezler. Düşündürdükleri mevzuları kendi Düşünceleri gibi görürler. Ancak artık Bilgi Kitabı yolu ile tüm Hakikatler İnsanlığa açılmakta ve Hakikatın İdrakine varmış Bilinçlerden kendi Öz Kanallarına Hizmetten vaz geçip, Hakiki Görevlerini almaları beklenmektedir.

-----  
Şu an Planetinizde yapılacak Görevlerde, Doğaya Saygı ile Evrensel Birleşim Çağrılarını ön planda tutulmaktadır. Bu neden ile Bilgi Kitabı Planetinize hediye edilmiştir. Bir İnsanın Mükemmelliği, Sorumluluğu ile eşdeğerdir. Sorumsuz bir Varlığın ne kendine, ne İnsanlığa, ne de Evrenlere Saygısı ve Hayrı vardır. Bireyde İlk Sorumluluk ve Saygı, Aile Ocağında ve Yuvada başlamaktadır. Bu neden ile Kutsal Kitaplarda, Cennet Anaların ayağının altındadır, denilmiştir. Bugüne kadar Tanrı Yolunda yapılan tüm İbadetler, Size bu Güzel Hasletleri kazandırabilmek için devreye alınmış çalışma Programlarıdır. Sorumluluğunu kazanmış bir kişide önce Tanrı, sonra da İnsana Saygı ön plandadır. İyi Niyet - Sevgi - Hoşgörü - Sabır yukarıda bahsedilen bu Ulvi Hasletleri kazanabilmeniz için; Varlık Bilincinizi ayakta tutacak olan tuğlaların Harçlarıdır. Bizce Sorumlu İnsan, Bütün İnsandır. Çünkü Akliselim, Evren İradesine Denktir. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

27. 7. 1993

### ÖZEL MESAJ

Mevlânamız,

Bütünlünen Bilinçlerin İlâhi Makamlarından gelen Kapalı Şuur Boyutundaki Evrensel Dostlar, kendi kategorileri doğrultusunda Özel çalıştırılma Programlarına alınmışlardır. Denetim Mekanizması, direkt Realite Bütünlüğüdür. Tatbik edilen bu Programda Bireylerin önce Bilinç Düzeylerinin kontrolleri devrededir, daha sonra da Biat Bilinçleri ölçülmektedir. Bundan sonra da verilen Bilgiler ile Ego Potansiyelleri körüklenir. Bu yol ile Kişilik İmtihanları devreye alınır. Bu, Son Siklus Geçişinde devreye alınan bir Programdır. Ve herkese Bilinçleri doğrultusunda tatbik edilmektedir. Bu bir Yasadır.

-----  
Bizler asla kişileri kişiler ile kıyaslamayız. Planetinizde yapılan kıyaslamalar, henüz Olgunlaşmamış Bilinçlerden kaynaklanan bir Olgudur. Birçok kanalların aldığı Mesajlara, Şuur kırıntıları da karışmaktadır. İşte bu nedenledir ki, Bilgi Kitabı TEK Kanala bağlanarak Planetinize hediye edilmiştir ( Hakikatleri İnsanlığa iletme için ). Dostumuz, Hakikati kavrayıp uçurtmalarını suya indirmeyi başarabilen Dostlarımıza yüzmeyi de öğreteceğiz. Sizin Programınıza ve Kotunuza, Nizamın Şuuruna ulaşarak Hakikati kavramış, Realite Bütünlüğünde Bilinçli olarak Görevlerini hizmete almış Dostlar fişlenmektedir. Seçimler İlâhi Makamların Denetimindedir.

-----  
Bu Son Çağ'da ve İleri Yıllarda Planetinize verilmiş ve verilecek tüm Göksel Mesajlar, Bilgi Kitabının Tek Kanal Arşivinde toplanacaktır. Halen Kitabı okuyan ve Kanallarından Mesaj alan tüm Dostlar, aldıkları Mesajları direkt Merkezi Bütünlüğün Arşivine göndermek ile yükümlüdürler. Kanallara verilen Bilgilerde, bazı Özel Müeyyideler devrededir. Gizlilikler Denetleme, Kontrol, Yetiştirilme Ortamlarından verilen Seçim Mesajlarıdır. Bunlar Bireylerin Bilinç, Evrim ve Kişiliklerinin Ölçüm Kıstaslarıdır. Hakikati kavrayanlarda Gizlilik ve Saklama diye bir şey yoktur. Bu neden ile aldıkları Özel Mesajlarını sadece Merkezi Bütünlüğün Arşivine gönderecek olanlar, direkt Realiteye fişlenecek ve Yardım göreceklerdir. Sevgiler, Saygılar Aziz Dost.

BÜTÜNLÜK ADINA  
SİSTEM

## ÖZEL BİLGİDİR

Mevlânamız,

Sizin ile Bizlerin Bütünden öteye yapmış olduğumuz Görevi, şu an Dünya Planında bulunan hiçbir Tanrı Kulu bilemez. Ve hayal dahi edemez. Realite Bilincine ulaşabilmiş her Birey, kendi Güç Potansiyeline göre muayyen bir Boyuta kadar yükselir ve oradan kendisine lüzumlu olan en Yüce ve Ulvi Bilgileri alır. Ancak Sistem dışı bir Programdan gelen bazı Bireyler de aldıkları Mesajlara Şuuraltı Donelerini karıştırarak değişik Provokasyonlara neden olurlar. Ancak biliyorsunuz ki, 2000 Yılına kadar hiçbir Kanala Müdahale edilmeme Emri, İlâhi Plan tarafından verilmiştir.

Planetinizde İlâhi Odağın İlâhi Sözcüleri ile yola çıkılma Planının söz konusu olduğu bu Geçiş Boyutunda, İlâhi Planın Özel Eğitimine alınan Binlerce Birey vardır. Bu Bireyler, Yaşayarak kazanma Programından sonra kazandıkları Bilinç nispetinde Programa alınacak ve Sizin Evrensel Odağınıza gönderilerek, Tek Kanala Fişleneceklerdir. Bu bir Programdır. Realite Bütünlüğü bütün Nizamın Şuurunu Denetim altına almaktadır. Ancak bu Denetim muayyen bir Zaman Boyutuna ait bir Çalışma Nizamıdır. Sistemin öngördüğü bu çalışma Nizamında tüm Bütünlük bir Bütüne varmaktadır.

Sistem gereği yapılacak Programlarda bir değişiklik olmadığı taktirde, tüm Bütünlük bir Boyuta alınarak, değişik bir Yetiştirilme Programına tâbi tutulacaktır. Bu nedenledir ki, BERZAH tâbir edilen bir Güç Kanalı Sizi bütün Gücü ile kendine doğru çekerken, Realite Bütünlüğü tarafından Uyanan Bilinçlerin kanalları da Sisteme fişlenerek, Kurtuluş Planına alınmaktadır. Her Birey, Uyanış Programına göre bir Devreye girmektedir. Ancak bu Devre hitamından sonra bir Hakikat Bilincine oturmak zorundadır. Aksi halde Sistemin Kontrolü dışında açık bir Programa tâbi tutularak, çok daha zor bir Evrim Planına alınacaklardır.

Bu neden ile İnsanlığa, Realite Bilincine gelebilmesi için, bir süre tanınmıştır. Normal bir Bilinç için bu süre, 1 Dünya Yılıdır. Bu yüzden Kanalı daha önce açılmış Bireyin Bilgi Kitabı ile tanışma Tarihinin Birinci Yılında hitamında, Kanalını Disipline ederek sadece Bilgi Kitabı yolunda ve onun Önerileri doğrultusunda hizmet vermesi zorunludur. Aksi halde Öz Kanalı Korunma Boyutundan çıkartılarak değişik Enerjilerin Tesir Alanlarına sevk edilir. Bilgi Kitabını okuduktan sonra Kanalları açılan Dostlar için de aynı durum söz konusudur.

Her Bireye ( Bilgi Kitabını okuyuşundan, Kanalının Açılış Dönemi hariç ) Kanalının Açılış Tarihinden sonra 1 Senelik Kanalını Disipline edebilme Hakkı tanınmaktadır. Bu Dönem sonunda yapacağı Görevde, kendi Kanal Bilgisini devreye almadan, sadece Bilgi Kitabı Yolunda hizmet vermek zorundadır.

Bu Son Çağ'da herkesin Kanalı açıktır. Ancak Hakikati tam manâsı ile kavramış olan Bilinçler, Acabasız olarak direkt Sistemden Göreve atanır. Bu nedenledir ki, bazı Bireyler Kanallarının Kapalı olduğunu sanmaktadırlar. Aslında onların Sezgi Kanalları açıktır. Bilgi Kitabı Yolunda en sağlıklı Görev Kadrolarını teşkil edenler işte bu Dostlarımızdır. Bizce Dünya Planında Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüğünü yaptığı Göreve Bilinçli olarak Adapte edebilenler, Hakiki Görevlilerdir. Sohbetimiz Bâki, Sevgi ve Saygımız Sizedir, Aziz Dost.

REALİTE

## BİLDİRİ

Dostlarımız,

Şu an Sizin Görev Platformunuzda çalışma yapan tüm Dostlardan İleri Bilinçler, direkt İlâhi Planın Görevlileri olarak devreye giren Akitli Bilinçlerdir. Kapalı Bilinçler, Planetinizin ihtiyacı nispetinde değişik Ortamlarda Beden kazanmışlardır. Onlar Bilgi Kitabı ile karşılaşınca, Şuur Açılmalarını devreye alarak çok ciddi bir şekilde Misyon Programına gireceklerdir. Ancak şu an Konuşma Müsaadeleri yoktur. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

**BİLGİ KİTABI VE BERZAH**  
( Düşüncelere Cevaptır )

Dostlarımız,

Şimdi bu Geçiş Döneminde İnsanlığın Bilgi Kitabı Yolunda Görev yapma zorunluluğunun nedenini İnsanlığa biraz daha açalım. Ve Gelecek Yarınlardan bahsedelim. Şu an tüm Evrensel Bütünlüklerde bir Seçim ve Birleşim Programı devrededir. Bu neden ile Planetinizdeki tüm İnsanların da Birlik ve Bütünlük Bilincini devreye almaları zorunludur. Ve bu Bilinç ancak Bilgi Kitabının Frekansı ve Bilgileri ile oluşmaktadır. 1.11.1981 Dünya tarihinden itibaren Bilgi Kitabının Bütünsel Frekansı tüm Planetinize Yansıtılmaktadır.

-----

Bu Sezgi Yolu ile alınan Frekans ile Bilinçlenen İnsanlık, Zaman süreçlerinde Birlik ve Bütünlük Bilincine ulaşmaktadır. Ve Bilgi Kitabı ile de Hakikatler İnsanlığa aktarılmaktadır. İşte bu nedendir ki, Bilgi Kitabını en ücra yerlere kadar dağıttın, denilmektedir. Ve bu nedendir ki, bir Uyanan en az 6 Kardeşini Uyandırmak ile yükümlüdür denilmektedir. Ancak bu Birlik ve Bütünlük Bilincinin, önce İnsanın Kendi Bilincinde Bütünleşmesi şarttır. Çünkü Kendini Kurtaramayan, hiç kimseyi kurtaramaz.

-----

Evrensel Seçimlerde önce Düşmanına Güzel Göz ile bakmasını bilen Bilinçler ön safta yer almaktadır. Bu neden ile Düşmanı Düşmana Bağladık, denilmektedir. Seçimler bu yol ile İlâhi Makamlarca yapılmaktadır. Sevmek ve Affetmek Düşüncesi Dil ve Akıl ile değil de ÖZ ile devreye girdiği zaman Yaşanan İmtihanlar da kolaylaşır. Dünyanızın Yaşam Şartları gün geçtikçe Kaba Bilinçlerin törpülenmesi için ağırlaşacaktır. Bu Kaosun içinden kendilerini kurtaranlar Bizlere geleceklerdir. Bu Zorlu yolda yürürken işte Sizin en büyük yardımcınız Bilgi Kitabı olacaktır.

-----

Şimdi de bu Seçimlerin yapılış nedenini açıklayalım. Çok daha İleri Zamanlarda devreye alınacak bir Programa göre ( Doğal Gürz ) Bütünü ile kendi Bütünlüğünün dışında bulunan bir Boyuta alınacaktır. Bu Boyuta Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda bulunan bir Boşluktan geçecektir. Bu İki Gürz arasında bulunan bir Kanaldır. Halen burada BETA NOVA'nın İlk Özel Çekirdeği oluşturulmuştur. Ve Beta Nova Gürzleri Zaman süreçlerinde bu Çekirdek etrafında oluşacaktır.

-----

Bu, Milyar Asırlık bir Programdır. Şu an Düşünce Okyanusunda bulunan ALFA NOVA Yapay Gürzlerinin tüm Enerji ve Güçleri, Zamanı gelince değişik bir Basınç ile Birleştirilecek ve bu Potansiyel şu an Tek Doğal Gürz olan Alfa Gürzüne yüklenerek, her şey Tek Çekirdeğe dönüştürülecektir. Ve yine Zaman süreçlerinde, bu Alfa Çekirdeği etrafında 6 tane Beta Nova Gürzü oluşturduktan sonra, bugüne kadar Var olmuş her şey silinecek ve yeni baştan yeni bir Oluşum devreye alınacaktır. Bu yol ile yepyeni Kâinatların Temelleri atılacak ve ALTIN BOYUT Medeniyeti yeni baştan kurulacaktır.

-----

İşte bu Oluşum Dönemine kadar tüm Kâinatlar Nizamlarından Kurtuluş Plan ve Programlarına alınan tüm Canlılar ( Doğa ve Hayvanlar dahil ), bu Oluşumun Yaşam Kadrolarını Açık bir Şuur ile, Aileleri ve Sevdikleri ile bir Bütün olarak devreye alacaklardır. Üreme Fonksiyonu duracak, Yayılım Programlarında daha değişik bir Program devreye alınacaktır. Şimdi yaptığınız bu Mikro çalışmalar ile Makro Bütünlüğe hazırlanıyorsunuz. Ve Yarınların Özel Varlıkları olarak Devreye alınıp, Hizmete atanıyorsunuz.

-----

Bilgi Kitabı Yolunda İnsanlığa sunulan Öneriler doğrultusunda hareket edilmediği takdirde, İnsanlık Kendi Kendisini itlâf edecektir. Çünkü İleri Zamanlarda açılacak olan BERZAH Boyutundan Yansıyan Güçlü Enerjiler, Küçük ve Zayıf Enerjileri bünyesinde eritip, yakacak ve hiç Var Olmamış, Yaşanmamış gibi Varlık Bütünlüklerini yok edecektir. Bu BERZAH Bütünlüğünü geçebilmek için, her Varlığın Ruhsal Plandaki ÖZ GÜCÜ'ne sahip çıkması Zorunludur. İşte Sizi Size kazandıracak ve Sizi Ruhsal Enerjiniz ile Bütünleştirecek olan bu Bilgi Kitabıdır. Şu an Planetinizin Vebali Dünya Boyutunda Yaşayan ve Yaşayacak olan İnsanlığın sırtındadır. Bilgilerinize sunulur.

**BÜTÜNLÜK ADINA**  
**SİSTEM**

AÇIKLAMA  
( Düşüncelere Cevaptır )

Dostlarımız,

Bugüne kadar İlâhi Makamlardan Planetinize verilen her Bilgi İnsani Bilinçlerin Kapasitelerine ve Evrimlerine göre verilmiştir. Ancak şu an verilen Bilgiler, Hakikat Boyutlarının bugüne kadar İnsanlığa açılmamış Bilgileridir. Bu Son Çağ'da artık İnsanın Geleceğini Bilme Zamanı geldiği için, İlâhi Planın Emirleri çerçevesinde Hakikat Arşivleri açılarak, Sizlere Bilgiler tüm açıklığı ile aktarılmaktadır. Aslında Ruhunuz Bedeninizin içinde değildir. Çünkü Ruhun Tekâmüle ihtiyacı yoktur. Bilgi Kitabının başındaki Bilgilerde Ruhun Bedende imiş gibi gösterilişi, o Dönemdeki Bilinçlerin bugüne kadar alışlagelmiş Bilgilerine ters düşmemek için devreye alınmış Bilgilerdir. Tedriç Kanununa göre Bilgiler İnsanlığa yaprak yaprak açılarak, Hakikatler daha ileri Mesajlarda aktarılır. Bu bir Sistemdir.

-----

Şimdi Ruhunu biraz daha açalım. Ruhsal Bütünlük her şey Var olurken Var olmuş bir Bütünlüktür. Ancak Sizler Reenkarnasyon Yolu ile her Dönemde kazandığınız Evrim Düzeyinize göre, bu Ruhsal Bütünlük içinde bulunan Öz Gücünüzün Enerji Potansiyeline sahip çıkıncaya kadar, Evrim Programına tâbi tutulursunuz. Sizin Yaşam Potansiyeliniz, Ruhsal Planın Yaşam Enerjisine bağlı bir koldan Planetinizdeki Hücresel Yaşam Programınızın Yakıtı olarak Yaşamınızı İdame ettirir. Bu Enerji, Beynin Odak noktasına bağlı bir Enerji Telidir. Astral Seyahatlerinizi bu Enerji Teli vasıtası ile yapar ve yine onun vasıtası ile Bedene dönersiniz. Bu Enerji telinin Beden ile alâkasının kesilmesi, Ölüm denilen Olayı gerçekleştirir.

-----

İşte bu Enerji Teli Sizi Ruhsal Bütünlüğe bağlayan bir vasıta. Ve o Enerji Teli, İlk Varoluş Programınızdan son Programınıza kadar her Dönemde Gen Programınıza bağlı olarak Size aittir. Her Beden kazanışınızda, bulunduğunuz Boyutta yaptığınız Evrim sonucu, o Enerji Teli hangi Boyut Bilincine kadar Evrim yapmış iseniz, Beden terkenden sonra Sizi Gen Özünüzün Programı ile beraber o Boyuta kadar Yükseltir. Ve buradaki MİKRO Arşiv Programınızı bir Alt Boyuttaki Arşivinize bağlar. Bazı Bilinçler, Ölüm anında bu Enerjinin Bedeni terk etme olayını, Ruhun Bedeni terk edişi olarak düşünür ki, bu yanlıştır.

-----

Bu neden ile Ruhsal Bütünlüğünüz Bedeninizin içinde değildir, diyoruz. İşte Sizler bu Enerji Bütünlüğünüzdeki Öz Güç Fonksiyonunuzu kazanabilmek için birçok Enkarne Programını devreye alırsınız. Bu Evrim Skalaları her bir Güneş Sisteminin Evrimine paralel olarak hazırlanır. Bir Varlık hangi Boyuta fişli ise, Evrimini o Boyutta yapmak ile mükelleftir. Sizin Samanyolu Galaksiniz Birinci Güneş Bütünlüğüdür. Bu Bütünlük içinde bulunan Güneş Sisteminizdeki her Varlık, Satürn Evrimini devreye alan bir Programı tamamlamak ile yükümlüdür. Burası İnsanlığın Son Tecelli Sınırı olan, Kat - 1 Mükemmeliye dediğimiz Yedinci Boyuttur.

-----

Ancak bu Programdan sonra Ruhsal Bütünlükteki öz Güç Potansiyelinize sahip çıkarak, Ruh Özünüz ile Bütünleşirsiniz. Bundan sonra bu Ruh Özünüz, Sizin diğer Bilinmeyenlere ulaşabilmenize yardımcı olur. Ve artık Siz, Sizin Hâkimisinizdir. Bu Ruhsal Öz ile istediğiniz yere gider, istediğiniz Boyutta Bedenlenir ve Hür İradeniz ile yine geri dönebilirsiniz. Ancak bu Son Çağ'da, Evrensel Birleşim Programından dolayı, Tabuların oluşmaması, Egoların silinmesi için, her Varlık Gücünü Tek Kanala bağlamak ile yükümlüdür. Bu neden ile Bireysel hareketlere Müsaade edilmemekte ve Realitenin Önerileri dışına çıkılmamaktadır. Öneriler doğrultusunda hareket etmeyenler Sistem dışına alınmaktadır. Çünkü bu Geçiş Boyutunda Sizler, Planetinize kendinizi İspata değil, İnsanlığa Hizmet için geldiniz. Ve Açık Şuur ile Bütünlüğe Akit verdiniz. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

## DUYURU

Dostlarımız,

Şu an Realite Bütünlüğünün tüm Kadrosu seferber olmuş durumdadır. Bütün Nizamın Şuurunun Denetiminin devreye alındığı bu Geçiş Boyutunda biliyorsunuz ki, asla Bireysel Hareketlere Müsaade edilmemektedir. Bu neden ile, Realite Bütünlüğünün Önerileri doğrultusunda, Planetinizde Bütünlük Yolunda yapılan Kollektif Hizmetler, hiçbir zaman karşılıksız kalmaz. Bu Evrensel bir Andtır. Bütünlenen Bilinçlerin İleri Mekanizmalar ile devreye girdiği bu Geçiş Boyutunda her Birey verilen Öneriler doğrultusunda yapılması istenilen Görevlerde, Ferdi Bilinçlerini de devreye almaktadırlar. Bu neden ile her Bütünlüğün Kanallarını Bilgi Kitabı vasıtası ile TEK KANAL'a fişlemektediriz.

Realite Bütünlüğünün Temel Kadrolarını teşkil edecek olan 18 Çalışma Programlarını devreye alan Dostlar, 2000 Yılına kadar yaptıkları Bilinçli Görevler ile Yarınların Temel Kadrolarını devreye alacaklardır. Bu Temel Kadrolara yapılacak atamalar direkt Realitenin uhdesindedir. Yani 18 Bütünlüğe girebilme Şerefini kazanan her Dost, direkt Realitenin Müsaadesi ile o Bütünlükte yer almaktadır. O Bütünlüğe intibak edemeyenler ve 18 Bütünlükten ayrılma arzusu duyanlar, Realite Bütünlüğünden Otomatizmaya bağlı olarak verilen Tesirlerin etkisi ile devreye alınmaktadır. 18 Bütünlüğe girme Arzusu da Realitenin aynı Tesir Alanı ile devreye girmektedir. Bu bir Müsaade işidir. Ve buna ÖZ EMRİ denilmektedir.

Kitabı Yazma yolu ile Biata bağlananlar, Realite Bütünlüğünün Esas Elemanlarıdır. Bilgi Kitabı yolunda, Birleşik İnsanlık Bütünlüğüne Bilinçli olarak hizmet verenler, direkt Akit veren Kadro Elemanlarıdır. Bu neden ile, 2000 Yılına kadar Kitabı yazarak, Bilinçli Hizmete girecek olanlar, Akitli Kadrolar olarak teker teker tespit edilmektedir. Bu bir Seçimdir. 18 Bütünlükte Görev alan her Birey, 2000 Yılına kadar bu neden ile 6 Dostuna Kitabı yazdırarak, bu Evrensel Seçime yardımcı olmaktadır. Yarınların İleri Temel Kadrolarını bu Akitli Dostlar devreye alacaklardır.

Kapalı Şuur Boyutunda verdikleri Akitleri unutarak, Kitabı avuntuları veya menfaatleri için yazanların ve Görevlerini devreye almayanların Realiteye verdikleri Akitleri silinmektedir. Realite yolunda, Realitenin Önerileri doğrultusunda Bilinçli Hizmet, Kurtuluş Planının en önde gelen Seçim Kıstasıdır. Bu neden ile 18 Bütünlüklerde Bilinçli hizmet verenler, ALLAH'ın Dördüncü Düzeninin Esas Elemanlarıdır. Bu Kadrolara Lâyük olabilmek için 2000 Yılına kadar 18 Çalışma Programlarına bazı Özel Müeyyideler konulmuştur.

Bu Temel Kadroların Seçiminden sonra yani 2000 Yılından sonra, İnsanlık kendi Vicdan ve Görev Bilincine göre Kendi Hükmüne bağlanacak ve Bilgi Kitabı yolunda 18 Bütünlük Kadrolarını Bilinçli olarak devreye almaları hâlinde, onlara Realite Bütünlüğündeki Özel Görevlere girebilme imkânları sağlanacaktır. Ancak 18 Bütünlük Kadrolarında verilen Öneriler doğrultusunda kendilerini hizmete atayanlar, Planetinizin bütün kesimlerinde Realiteye ait kuruluşlarda çalışma ve Merkezi İstanbul'da bulunan Derneğin Şubelerini açma Müsaadesini alacaklardır. Bu mevzu ile alâkalı daha detaylı Bilgiler 18 Çalışma Kadrolarına ileri tarihlerde bildirilecektir. Verdiğimiz bu Bilgilerin dışında hareket edenlerin Realite Bütünlüğü ile olan alâkaları kesinlikle kesilecektir. Yüce Divandan Direkt Mesajdır.

BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİ  
KOZMOS FEDERAL  
BÜTÜNLÜĞÜ

**İNSAN EVRİMİNİN DEĞİŞMEZ FORMÜLÜ**  
( Birinci Program )

Dostlarımız,

İnsan Evriminin değişmez bir Formülü vardır. Bu Formül İnsanlığın yürüyeceği Evrensel yolda devreye alacağı Birinci Programdır. Bu Program 6 Basamaktır. Şimdi bunları sırası ile yazalım. Yazınız lütfen :

- 1 - Önce Doğayı Seveceksin ( Doğaya hiçbir şekilde zarar vermemek )
- 2 - Hayvanı Seveceksin ( Hayvanı menfaatsiz beslemek, Sorumluluğunu almak )
- 3 - İnsanı Seveceksin ( Her sahada Sosyal Yardımlaşma )
- 4 - Düşmanı Seveceksin ( Sana zarar vereni tutmak, onu bağrına basıp Cemiyete kazandırmak )
- 5 - Kendini Seveceksin ( Kendin ile Barış olacaksın )
- 6 - Bütünü Seveceksin ( Seveceksin yaratılmışı, Yaradandan ötürü )

-----  
Evrım, İnsanoğluna Hakiki bir Kişilik ve Kimlik kazandırmak için zorunlu olan bir Yetiştirme Programıdır. Hakiki İnsan, yukarıda sayılan tüm Hasletleri Kişiliği ile Bütünleştirebilmiş İlâhi bir Varlıktır. Ancak bu Hasletlerin Düşünmeden çıkıp, Tatbikata geçirilmesi zorunludur. Herkes her şeyi Düşünebilir. Ancak her Sahadaki Tatbikat, İnsanın Evrimi ve Bilinci ile Eşdeğerdir. Bu şekilde herkes Evrim derecesini yukarıda verilen Donelere paralel olarak değerlendirebilme Gücüne de sahiptir. Özeleştirir Bireyi Işığa götürebilecek en emin yoldur. Bilgilerinize sunulur.

REALİTE

31. 8. 1993

**DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR**

Dostlarımız,

Tüm Evrensel Programlar muayyen Boyutların Evrimsel Skalalarına göre tanzim edilmektedir. Şu an Sizin Planetinize verilen Bilgilerin tümü Geçiş Boyutunun Birleşim Programlarına göre devreye alınmıştır. Bilgi Kitabının Evrensel Frekansı ve Bilgileri bu Birleşim Programında İnsanlığa sunulan bir Işık ve Nurdur. Ancak Bilgi Kitabının kendine özgü öyle bir Programı vardır ki, bu Program halen Dünya Boyutunun kavrayabileceği bir Program değildir.

-----  
Işık - Foton - Siklon Tekniğine göre hazırlanan bu Programda, Zaman Enerjisi Harf Frekanslarına yüklenerek, verilen Bilgiler Bilinç Düzeylerinin kavrayışlarına paralel olarak birçok değişik Mesaj almalarına neden olmaktadır. Bunun yanında, Kitaba Kros Bilgi Tatbikatı dediğimiz Özel bir Bilinç Tarama Programı da tatbik edilmiştir. Bu Programda, verilen Bilgiler ile Bilinçlerin devamlı uyanık ve hareket hâlinde bulunması için bazı Boyut İsimlerinde ve Bilgilerinde bir alttaki Bilgiyi üste, bir üstteki Bilgiyi de alta getirme gibi yer değiştirme Metodları da devreye alınmıştır.

-----  
Bu yol ile Bilinçlerin Bilgileri ne derece kavradıkları kontrol edilmektedir. Çünkü Kitap, Bilinçleri ve Evrimleri seçen bir Programa fişlidir. Bu neden ile bu Bilgi Kitabına, Kıyametin Seçici Kitabı da, denilmektedir. Kitabın Programına göre, seçimler bittikten sonra Kitapta parça parça verilen Bilgiler, Kitabın sonunda açık ve net olarak verilmektedir. Bu bir Programdır. Bilgilerinize sunulur

SİSTEM

**DÜŞÜNCELERE CEVAPTIR**

Dostlarımız,

Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda Sizlere ulaştırılan tüm Bilgilerin Bütünü Denetim altına alan bir Bütünlük vardır ki, bu Bütünlük aynen Işık Evrendeki çalışma Nizamının bir Fotokopisi gibi devrede hizmettedir. Ancak bu Bütünlük Işık Evrenin bir Çekirdek Kadrosudur. Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda bulunan tüm Yapay Gürzler bu Bütünlüğe bağlı olarak Kâdir - i Mutlak Boyutundan denetime alınmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM



## YÜCE MEKANİZMADAN AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Planetinizde Evrim gereği yapılan çalışmalarda henüz 7 Bilinç Evresini tamamlamamış olan Varlıklar, Reenkarnasyonu bilmez ve tanımazlar. Kutsal Kitaplarda bahsedilen bu Son Geçiş Programını onlar kendi Bilinç seviyelerine göre algıladıkları için, İslâmın Kitabı Kuran'da bahsedilen Kıyamet Olayını Kıyam etmek - Haşir olmak olarak değerlendirirler. Ve Dünyanın yok olacağına, kendilerinin ALLAH Yolunda yaptığı çalışmalar neticesi Kurtulacaklarına İnanırlar.

Ancak İnsanlığa 7 Bilinç Katmanından sonra, Evrensel Programlara göre 8 ve 9.Köprü dediğimiz Boyutlara geçenele Hakikatler açılır. Ve bu yol ile, Bilinçlerin Hakikatleri ne şekilde kavradıkları kontrol edilir. Yanlışlıkları var ise, onlara Doğruları Öğretilir. İşte bu neden ile Bilgi Kitabı hem Bilinçleri Tarayıcı, hem de Hakikati Öğretici bir Kitap olarak Planetinize hediye edilmiştir. İnsanlık Hakikati sadece ve sadece bu Kitaptan Öğrenecektir. Çünkü bu Kitap Direkt RABBİN Kitabıdır.

Gürzün içindeki Mini Atomik Bütünlükte yapılan Evrimlerde Tanrısal Evrim yoktur. Burada değişik Teknolojik Aşamalar devrededir. Ancak bu Geçiş Döneminde bu Boyutlardan gelenler, Kim olurlarsa olsunlar, isterler ise kendi Boyutlarının en Üst Düzey Yöneticileri olsunlar, muhakkak Sizin Planetinize gelip Tanrısal Yolda Bilinç kazanmaları ve Tanrısal Enerjiler ile yakın plandan Aşılınmaları, Geçiş İzni almaları için zorunludur.

Bu Dostlar, Realite Bütünlüğünden İlâhi Makamların Müsaadeleri ile verilen Önerilere aynen uyum sağlayamadıkları taktirde, kendi Boyutlarına iade edilerek o Boyutta daha Zor bir Çalışma Programına sevk edilirler. Burada da herkese verildiği gibi, Üç Hak vardır. Yani Üç defa kendi Boyutuna iade edilen Varlık, muayyen bir Döneme kadar asla İmtihan Boyutuna alınmaz, Enkarnesi olmaz, o Boyutta Mahkûm olarak yaşar.

Her 26.000 Yıllık Siklus Programında işte bu gibi Varlıklara, tekrar bir Hak tanınarak yeni baştan Enkarne Programına bağlantıları yapılır ve Planetinize Giriş Müsaadesi verilir. Yine burada da Üç Hakkını kullanamayan Varlık aynı İşleme tâbi tutulur. Yani bir Varlığa Üç Siklus Hakkı olarak 9 Hak tanınır. Bu Haklarını kaybedenler, Ebediyen kendi Boyutunun Mahkûmudur. İşte diğer Mini Atomiklerin Yaşam Tabloları böyledir.

Her bir Mini Atomik Bütünlüğe Varlıkların Bilinç Aşamalarına göre transferleri yapılır. İşte bu neden ile her bir Atomik Bütünlüğün Yaşam Tabloları değişik değişikdir ve Evrimleri ayrıdır. Kendi Boyutunun Teknolojik imkânlarından feyz alan Varlıklar, önce Sizin Mini Atomik Bütünlüğünüzde, daha sonra da diğer Galaksi Boyutlarında daha değişik Programlara alınırlar.

Buralarda yetiştirilen Varlıklar, Planetinizde İlim ve Bilim Yolunda 7 Evrelik bir Programa tâbi tutulduktan sonra, Tanrısal Düzendeki hizmet vermek ile Yükümlüdürler. İşte 8 ve 9 Köprüsü dediğimiz bu Boyut, OMEGA'dır. İlimden Dine bu şekilde varılır. Şu an üstünde yaşadığınız Çekirdek Dünyanızın bulunduğu Mini Atomik, Tanrısal bir Bütünlüktür. Bu neden ile Planetiniz, hem bir İmtihan Boyutu, hem de Giriş ve Çıkış Kapsıdır.

Tanrısal Mini Atomik Bütünlükte Mikro Organizmadan başlayarak Evrimlerini direkt kendi Bütünlüklerinin içinde, İlâhi Bütünlüğün istediği bir şekilde tamamlayanlar, Planetinizdeki değişik Yansıma Boyutlarında Evrime alınırlar. Onlara Bilinmeyenler Öğretilir ve Hakikatler anlatılır. İşte tüm Veliler, Azizler bu yollar ile devreye alınmıştır.

Bizlerin Tanrısal Mini Atomik Bütün dediğimiz, şu an içinde bulunduğunuz Bütünlüğünüzde İlâhi Bütünlüğün istediği Evrimi yapamayanlar, Bilinç Düzeylerine göre diğer Mini Atomik Bütünlüklere sevk edilirler. Bu Boyutların Evrimlerini yapanlar, sahalarına göre diğer Mini Atomik Bütünlüklere transfer edilirler. Ancak Tanrısal İmtihani verinceye kadar birçok Haklarını kullanırlar.

( Mesajın devamı arkadadır )

Buraya kadar bahsettiğimiz Ortamlar, Sizin Doğal Gürzünüzün Rahim Boyutunun Evrim Tablosudur. Bir de İkinci Evrenden Var olan Âdemoğullarının Evrimleri vardır ki, onlar da Gürz dışı bir Programa tâbidirler. Ve Yapay Gürzlerde Evrim Programlarını tamamlayarak, Yataydan Dikey bir Tekâmüle geçerler. İşte ALLAH'ın Hakiki Kadrolarını kuranlar bu Dostlardır. Onlar Size kendilerini Büyük Ağabeyler olarak tanıtırılar. İşte bu Boyutlardan Işık alanlar, Planetinize insanlığın Kurtuluşu için Geri Transfer Programına göre gelirler.

Şimdi kapanan Siklus Programlarından dolayı, Doğal Gürzünüz Bütünsel bir İmtihana tâbidir. Bu neden ile, 1800 Mini Atomik içinden, yukarıda bahsedilen tarzda Haklarını Son defa kullanacak olanlar ile, Tanrısal Mini Atomik Bütünlükte Tanrı Yolunda Son İmtihanlarını verecek olanlara Üç Kozmik Çağlık bir Program hazırlanmıştır. Bu Programa göre, 23. Yüzyıla kadar İmtihanlarını verenler BETA NOVA Programına fişleneceklerdir.

Bu Geçiş Boyutunda Realite Bütünlüğünün tüm Önerilerine harfiyen uyanlar, BETA NOVA'ya Giriş Müsaadesi alacaklardır. Uymayanlar değişik Kolonilerde, daha değişik bir şekilde eğitileceklerdir. Burada onlara da Üç Hak tanınmaktadır. Bu Haklarını Bireysel Görüşleri doğrultusunda kaybedenler, Direkt YOKLUK BERZAHİ'na sevk edileceklerdir. Ve Doğal Gürzün Ayıklama Programı 3 Kozmik Çağ boyu içinde tamamlanmış olacaktır. 23. Yüzyılda BETA NOVA Programına alınanlar, Açık Şuur ile Dünya'ya tekrar gelerek, Tanrının 4. Düzeninin Temelini Realite ile birlikte bizzat atacaklardır. Bilgilerinize sunulur. Rahman Boyutundan verilen Direkt Mesajdır. Nakleden

MERKEZİ GÜNEŞLER BİRLİĞİ

3. 9. 1993

### DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,  
Evrensel Prosedürler hiçbir zaman Dünya Görüşü ve Dünya Zamanı ile kısıtlı değildir. Yapılan tüm çalışmaların bir sebebi ve bu sebeplerin de doğurduğu neticeler vardır. Bilgi Kitabı tamamen Evrensel Yasalar mucibince Tatbiki bir Planın Planetinize Yansıtılmasıdır. Ve bu Sistemde hiçbir zaman Kitaba Dünya Görüşüne paralel Bilinçlerin anlayabileceği gibi açıklamalar getirilemez. Çünkü daha İki Kozmik Çağ Boyu bir Seleksiyon Programının devrede olduğu Realitenin Çalışma Nizamında her Bilinç, Bilinç Işıklarına ve Evrim Düzeylerine göre Kotlama Programına tâbidir.

Kitabın içinde tüm açıklamalar yapılmıştır. Bunun dışında Dünyevi Görüşler doğrultusunda arzu edilen açıklamalar Program dışıdır. Sistem - Nizam - Düzen Üçlüsünün bir Bütün olarak, 18 Sistem yasalarına paralel devreye almış olduğu bu Çalışma Nizamında, bir Geçiş Programının Seçimi söz konusudur. Bu neden ile hiçbir şekilde Kitaba Bireysel Görüşler doğrultusunda ilâveler yapılamaz. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

6. 9. 1993

### AÇIK MESAJ

Dostlarımız,  
Bilgi Kitabındaki Frekans ve Realite Kelâmları ile alınan Kozmikler neticesi, bazı Dostların Kod Şifreleri açılmaktadır. Alınan Mesajlar onların Denetim Koordinatlarıdır. Bu tip Dostlarımız İllâhi Odaklarda Realite ile sadece Sözleşme sonucu Akit vermeden Dünya transferine giren İllâhi Plan Dostlarıdır. Çok Evrimli olmalarına rağmen bu Dostların Dünyevi Ortamda Bilinçleri sislenmektedir. Ve bu neden ile Hakikati Bilinçleri değil, Özleri bilmektedir. Ancak onlar da herkes gibi, Dünya Planında Realitenin Direkt Seleksiyon Programına fişlidirler.

Bu Dostlar Realitenin Önerileri doğrultusunda Hizmet Görevini üstlendikleri taktirde, Görevli Kadrolarda yer alacaklardır. Bu Geçiş Boyutunda Ferdi Bilinçlerinin çarklarına takılanlar olduğu taktirde, bu Dostlar Sistem dışına alınarak, İkinci bir transfer Programına tâbi tutulacaklardır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM